
Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Cls Viza FRT 2011 Viza medicala
1 NAICU ROBERTA GIULIA MARIA08.09.1997 16 ok

2 GAVRILA OANA 19.04.1998 31 ok

3 SAKI ARIANA 19.06.1997 47

4 CULA ANDREEA 27.07.1998 115 ok

5
6
7
8
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10
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12
13
14
15 WC

16 WC

Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Cls
1 MIU IOANA 16.05.1997 19.01.2012

2

3

RETRAGERI

Data retragerii / Medical

Cupa de Iarna Recon
Lista de acceptare la 16 ani fete
Data clasamentului: 11.01.2012

Data limita de inscriere: 18.01.2012 Data limita de retragere: 23.01.2012

Tablou principal

Pagina 1 din 1 pagini


